

# **G. Power-Lift ApS**

Hovedgaden 79, 9460 Brovst

CVR-nr. 59 57 65 18

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026.

---

Thomas Christian Knudsen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

G. Power-Lift ApS  
Hovedgaden 79  
9460 Brovst

CVR-nr.: 59 57 65 18  
Stiftet: 29. december 1976  
Hjemsted: Brovst  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
22. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Christian Knudsen

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Bankforbindelse**

Sparekassen Danmark, Bredgade 7, 9490 Pandrup

**Modervirksomhed**

Thomas Chr. Knudsen Holding ApS

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation og afsætning af specialfremstillede kvalitetsløfteprodukter hovedsageligt til eksport.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 13.817.133 kr. mod 13.538.783 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.063.955 kr. mod 6.937.936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.817.133</b>	<b>13.538.783</b>
1 Personaleomkostninger	-4.741.198	-4.680.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.196	-67.530
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.012.739</b>	<b>8.790.509</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.131	67.768
Andre finansielle indtægter	28.972	41.686
Øvrige finansielle omkostninger	-2.877	-1.930
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.056.965</b>	<b>8.898.033</b>
Skat af årets resultat	-1.993.010	-1.960.097
<b>Årets resultat</b>	<b>7.063.955</b>	<b>6.937.936</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	3.750.000
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.150.000
Overføres til overført resultat	63.955	37.936
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.063.955</b>	<b>6.937.936</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	374.441	425.892
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>62.775</u>	<u>74.520</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>437.216</u>	<u>500.412</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>437.216</u></b>	<b><u>500.412</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	211.371	155.220
Varer under fremstilling	418.840	180.410
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>306.800</u>	<u>135.600</u>
Varebeholdninger i alt	<u>937.011</u>	<u>471.230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.552.961	2.319.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	892.120
Udskudte skatteaktiver	23.487	18.777
Andre tilgodehavender	<u>279.856</u>	<u>122.377</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.856.304</u>	<u>3.352.681</u>
Likvide beholdninger	<u>6.029.424</u>	<u>3.687.055</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.822.739</u></b>	<b><u>7.510.966</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.259.955</u></b>	<b><u>8.011.378</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.608.097	1.544.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.308.097</u></b>	<b><u>4.894.143</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	197.878	50.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.388.106	793.032
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.054.827	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.997.720	1.965.077
Anden gæld	313.327	308.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.951.858</u>	<u>3.117.235</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.951.858</u></b>	<b><u>3.117.235</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.259.955</u></b>	<b><u>8.011.378</u></b>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.138.181	4.181.372
Pensioner	500.786	404.776
Andre omkostninger til social sikring	33.295	43.711
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>68.936</u>	<u>50.885</u>
	<b><u>4.741.198</u></b>	<b><u>4.680.744</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>12</u>

**2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Chr. Knudsen Holding ApS, CVR-nr. 41265876, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.